
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/559/

Código da publicação: 559

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 03:18:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar
(PNAE) nos termos da Lei n.º11.947, de 16/07/2009, e alterações vigentes.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2021.
Objeto:Aquisição de gêneros alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação
Escolar (PNAE) nos termos da Lei n.º11.947, de 16/07/2009, e alterações vigentes. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 03/03/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao
Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/559/paquisicao-de-generos-alimenticios-para-atender-o-programa-nacional-de-alimentacao-escolar-pnae-nos-termos-da-lei-n11947-de-16072009-e-alteracoes-vigentesp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44f64e8db03f71bc6fda9bde65cff520.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/04/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/04/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

19/04/2021 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO Baixar

19/04/2021 00:00:00 ATA DE ABERTURA Baixar

19/02/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/02/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

19/02/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

19/02/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

19/02/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

19/02/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

19/02/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210064/2021 JONALDO... 30/03/2021 30/03/2022 R$ 649.416,95 Visualizar

20210065/2021 F DE A ... 30/03/2021 30/03/2022 R$ 1.470.820,90 Visualizar

20210066/2021 J J S D... 30/03/2021 30/03/2022 R$ 2.944.400,00 Visualizar

20210067/2021 RODRIGO... 30/03/2021 30/03/2022 R$ 454.647,85 Visualizar

20210068/2021 S AGUIA... 30/03/2021 30/03/2022 R$ 3.049.554,81 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97840fb488dd569dc28df5cc3cb4f2cc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a1b7b75fded613643a2b74413b2b668.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1382a5a7848a1f7bdbe7c20c9508cc6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ceb10de8a2579fb95707cd11d597706e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abd73d7f5cf767b36d2fe961942e1bc0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77c16687b989fac4449e62e6faa53cb8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/187fde350a1e922be738762620faae48.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74b7e17673302cd8a69df3deed99ac44.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f52aeb4afea4ce603e68d78ddb4d11e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7833bc5172c7a1a7a50e9f62675b8260.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d320c0a117000a412a53e1642be224d2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/123
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/124
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/125
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/126
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/127

